
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 апреля 2019 года            № 10 
 

 

Об утверждении членов  

Общественной палаты  

Губкинского городского округа   
 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 

городского округа, утвержденным решением двадцать восьмой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 29 июля  

2015 года № 4, постановлением Главы администрации Губкинского 

городского округа от 22 марта 2019 года № 7 «Об утверждении списка 

кандидатов в члены Общественной палаты Губкинского городского округа 

второго состава», на основании Устава Губкинского городского округа Совет 

депутатов  

р е ш и л :  

 

1. Утвердить членами Общественной палаты Губкинского 

городского округа: 

 

Давыдова Дениса 

Сергеевича 

 

- 

 

инженера по ремонту отдела главного 

механика – группы технического 

обслуживания и ремонтов  

АО «Комбинат КМАруда» 

 

Плешкова Александра 

Владимировича 

- директора по персоналу  

АО «Лебединский ГОК» 

 

Сапсай Евгения Сергеевича - настоятеля Спасо-Преображенского 

кафедрального собора, благочинного  

I-го Губкинского округа, Почетного 

гражданина города Губкина и 

Губкинского района 

 

 



2 

 

Тарасова Николая 

Антоновича 

- атамана Осколецкого хуторского 

казачьего общества  

 

Юханову Наталью 

Александровну 

- директора МБУК «Централизованная 

библиотечная система № 2». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов         А.П. Гаевой 


